Протокол заочного голосования ВКС ФКСР

ПРОТОКОЛ б/н от 19.07.2024 г.

Заочного голосования Всероссийской коллегии судей (ВКС)

Федерации конного спорта России

Дата проведения заседания: 19 июля 2024г.

Форма проведения заседания: заочное голосование.

Сведения об инициаторе созыва собрания: Ответственный менеджер ВКС ФКСР

Смолякова Н.А.

Всего членов ВКС – 14 (четырнадцать) человек.

Участвовали в голосовании:

Члены ВКС: Андреева Г.Г., Барышева Г.Б., Барышникова Ю.С., Варламова Е.Ю.,

Егорова А.А., Елисеева А.А., Домбровская Н.А., Корнилов М.В., Печинкина М.А.,

Смолякова Н.А., Савельева О.В.

Кворум имеется. Голосование правомочно.

Председатель собрания– Смолякова Н.А.

Секретарь собрания – Егорова А.А.

Повестка дня:

1. Внесение изменений в состав судейской коллегии на XII летнюю

Спартакиаду учащихся (юношеская) России 2024 года

Вопрос 1. Внесение изменений в состав судейской коллегии на XII летнюю

Спартакиаду учащихся (юношеская) России 2024 года

Вопрос, поставленный на голосование:

В связи с невозможностью прибытия в день мандатной комиссии (28.07.2024)

ранее утвержденного на должность Главного судьи Карачевского С.Г. заменить его

кандидатуру на Барышеву Г.Б. (ВК, Московская область)

«за» - 10 чел.

Барышева Г.Б. не голосовала

Председатель                                         / Смолякова Н.А.

Секретарь              _____________ / Егорова А.А.

Протокол заочного голосования ВКС ФКСР